Zutaten fur 2 Portionen
¢ = Kotanyi Produkte

300g
100 g
270 g
1 Stk.
2 Stk.
1EL

2 EL

1 Prise
1 Prise
1 Prise
1 Prise
1 Prise
1 Prise

1 Prise

1 Prise

Hihnerbrust

Ricotta

Cherrytomaten
Zucchini
Friihlingszwiebel
Balsamicoessig

Olivensl

¢ Meersalz jodiert grob
¢ Paprika edelsiiB spezial
¢ Knoblauch granuliert
¢ Pfeffer schwarz ganz
¢ Petersilie geschnitten
¢ Basilikum gerebelt

¢ Oregano gerebelt

¢ Rosmarin geschnitten

(KOTANYI

1881

Zucchini Pfanne mit Huhn
@ 20—25Min @ D

Zubereitung

1 Im ersten Schritt die Tomaten halbieren, sowie die Zucchiniin Scheiben
schneiden und diese anschlieBend vierteln.

2 Danach die Frihlingszwiebel in Streifen und die Hilhnerbrust in Stlicke
schneiden.

3  Zum Wirzen die Hiihnerbrust mit Salz, Pfeffer und den Krautern einreiben.

L4 Das Olivendl in einer Pfanne erhitzen und das Huhn anbraten. Sobald das
Huhn etwas Farbe bekommt, das Gemuse beigeben, nochmals mit Salz,
Pfeffer und den Krautern wiirzen und weiterbraten.

5 Zum Schluss mit etwas Balsamicoessig und Ricotta toppen.



